
     ADOPCE  NA DÁLKU 
 

Žáci naší školy v roce 2008 
adoptovali dívku z Ugandy, která se 

jmenuje Rebecca Najjuko. 
 

Každoro čně zasíláme finan ční 
prost ředky, které jsou ur čeny na její 

studium, základní potraviny                 
a základní léka řskou pé či. 

 
Rebecce je 15 let a chodí do 8. t řídy. 

Žije spole čně s maminkou a t řemi 
sestrami, jejich tatínek p řed několika 

lety zem řel. Doma musí pomáhat 
s vařením, s prací na poli a s nošením 

vody. Rebecca se velmi zajímá 
o vzdělání a chce se stát u čitelkou.  

 
Naše škola bude dívku podporovat až 

do konce jejího studia 
prost řednictvím Arcidiecézní charity 

Praha. 


